

§ 46**Ökat valdeltagande**

- skrivelse från Centerpartiet, Moderaterna, Liberalerna och Miljöpartiet

Beslut

Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att uppdra till förvaltningen att, tillsammans med berörda förvaltningar och organisationer, genomföra ett arbete för att öka valdeltagandet i Skärholmens stadsdelsområde.

Förslag till beslut

Ordförande Johan Kling (C) anmäler för Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och Miljöpartiet en skrivelse enligt bilaga.

Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler att Sverigedemokraterna ansluter till skrivelsen.

Vice ordförande Salar Rashid (S) anmäler att Socialdemokraterna ansluter till skrivelsen.

Ledamoten Shamso Ali Hassan (V) anmäler att Vänsterpartiet ansluter till skrivelsen.

Ersättaren Sara Soumah (Fi) anmäler att Feministiskt initiativ ansluter till skrivelsen som sitt ersättaryttrande

Beslutsgång

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar bifall till att skicka skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga

Skrivelse, Skärholmens stadsdelsnämnd

**Bilaga, skrivelse från Skärholmens stadsdelsnämnd
Ökat valdeltagande**

Att alla har lika stor möjlighet att göra sin röst hörd är själva grunden i en demokrati. Valdeltagandet i Skärholmen är lägre än i andra delar av staden (64 % jämfört med 87 % i hela Stockholms stad i valet 2018). I valet 2018 bröts en nedåtgående trend av minskat valdeltagande för första gången på 20 år. Den nedåtgående trenden hade då hållit i sig i 20 år samtidigt som valdeltagandet ökat i resten av staden, det har gjort att den demokratisk klyftan ökat. Vi i den grönbå majoriteten tycker att det är viktigt att alla kan och vill göra sin röst hörd och på så sätt kunna påverka samhällets utveckling. Vi vill därför fortsätta arbetet med att öka valdeltagandet för att så många som möjligt ska kunna och vilja använda sin demokratiska rättighet att rösta.

Med anledning av detta föreslår vi nämnden besluta:

- Att uppdra till förvaltningen att, tillsammans med berörda förvaltningar och organisationer, genomföra ett arbete för att öka valdeltagandet i Skärholmens stadsdelsområde.